

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	M	MAT	611OD00001	Plastová stena roz3000x2900 mm s 2 kr.dv. 1740x2200 mm osadením	ks	1,000	2 659,00	2 659,00
34	M	MAT	611OD000010	Plastová stena celk.roz. 1300x2500 mm s 2 kr. dv. 1300x200 mm s osadením	ks	1,000	1 206,00	1 206,00
35	M	MAT	611OD00002	Vonk plastové dvere roz.1300x2000 mm s osadením	ks	1,000	1 230,00	1 230,00
36	M	MAT	611OD00003	Vonk plastové dvere roz.1200x2000 mm s osadením	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
37	K	760	766694981	Demontáž parapetnej dosky, -0,006t	ks	98,000	1,40	137,20
38	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	503,142	0,80	402,51
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				447,32
39	K	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	77,524	0,85	65,90
40	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	77,524	4,12	319,40
41	K	783	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	77,524	0,80	62,02
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				756,13
42	K	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné	m2	298,866	0,68	203,23
43	K	784	784452470	Maľby z maliarskych zmesí 2x	m2	298,866	1,85	552,90
				<u>Celkom</u>				<u>65 102,44</u>